

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, a 03 de abril de 2025.

DIP. LIZBETH ANAID CONCHA OJEDA.
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEPORTE.
LXVI LEGISLATURA CONSTITUCIONAL
P R E S E N T E.



La que suscribe DIPUTADA DULCE ALEJANDRA GARCÍA MORLAN, con fundamento en lo dispuesto por el artículo 31 fracción II, 65 fracción XI y 70 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, así como el artículo 26, 27 fracción I, II, III, 42 fracción XI; 52, y 53 del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, me permito convocar atentamente a SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEPORTE, la cual se llevará a cabo en la Sala de Juntas del continua a la oficina de Movimiento Ciudadano, Edificio de Diputados el día martes 08 de abril de 2025, a las 12:00 hrs. De conformidad con el siguiente orden del día:

- 1. REGISTRO DE ASISTENCIA Y DECLARACIÓN DE QUÓRUM.
- 2. DECLARATORIA DE INSTALACIÓN DE LA SESIÓN DE TRABAJO DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEPORTE.
- 3. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DE DÍA.
- 4. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA DE SESIÓN ANTERIOR.
- DISCUSIÓN SOBRE TEMAS RELEVANTES PARA LA ORGANIZACIÓN Y TRABAJO DE LA COMISIÓN.
- 6. ASUNTOS GENERALES.
- 7. CLAUSURA DE LA SESIÓN

Sin otro particular, y en espera de contar con su asistencia, le envío de

un cordial saludo.

**ATENTAMENTE** 

DEL ESTADO DE OAXACA
PODER LEGISLATIVO

DIP. DULCE ALEJANDRA GARCÍA MORLAN PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEPOSTO

DIP. DULCE ALEJANDRA GARCÍA MORLAN.



San Raymundo Jalpan, Oaxaca, a 03 de abril de 2025.

Asunto: Convocatoria.

DIP. EVA DIEGO CRUZ.
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEPORTE.
LXVI LEGISLATURA CONSTITUCIONAL
PRESENTE.

La que suscribe DIPUTADA DULCE ALEJANDRA GARCÍA MORLAN, con fundamento en lo dispuesto por el artículo 31 fracción II, 65 fracción XI y 70 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, así como el artículo 26, 27 fracción I, II, III, 42 fracción XI; 52, y 53 del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, me permito convocar atentamente a SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEPORTE, la cual se llevará a cabo en la Sala de Juntas del continua a la oficina de Movimiento Ciudadano, Edificio de Diputados el día martes 08 de abril de 2025, a las 12:00 hrs. De conformidad con el siguiente orden del día:

- 1. REGISTRO DE ASISTENCIA Y DECLARACIÓN DE QUÓRUM.
- DECLARATORIA DE INSTALACIÓN DE LA SESIÓN DE TRABAJO DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEPORTE.
- 3. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DE DÍA.
- 4. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA DE SESIÓN ANTERIOR.
- DISCUSIÓN SOBRE TEMAS RELEVANTES PARA LA ORGANIZACIÓN Y TRABAJO DE LA COMISIÓN.
- 6. ASUNTOS GENERALES.
- 7. CLAUSURA DE LA SESIÓN

Sin otro particular, y en espera de contar con su asistencia, le envío un cordial saludo.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA
LXVI LEGISLATURA

0 3 ABR 2025

DIP. EVA DIEGO CRUZ

OCOTLAN DE MORELOS

DISTRITO 21

ATENTAMENTE

DIF DULCE ALEJANDRA GARCÍA MORLAN.

DIP. DULCE ALEJANDRA GARCÍA MORLAN PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEPORTE

LEGISLATURA

PODER LEGISLATIVO

H. CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DEL ESTADO DE OAXACA



San Raymundo Jalpan, Oaxaca, a 03 de abril de 2025.

Asunto: Convocatoria.

DIP. ISAÍAS CARRANZA SECUNDINO.
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEPORTE.
LXVI LEGISLATURA CONSTITUCIONAL
P R E S E N T E.

La que suscribe DIPUTADA DULCE ALEJANDRA GARCÍA MORLAN, con fundamento en lo dispuesto por el artículo 31 fracción II, 65 fracción XI y 70 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, así como el artículo 26, 27 fracción I, II, III, 42 fracción XI; 52, y 53 del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, me permito convocar atentamente a SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEPORTE, la cual se llevará a cabo en la Sala de Juntas del continua a la oficina de Movimiento Ciudadano, Edificio de Diputados el día martes 08 de abril de 2025, a las 12:00 hrs. De conformidad con el siguiente orden del día:

- 1. REGISTRO DE ASISTENCIA Y DECLARACIÓN DE QUÓRUM.
- 2. DECLARATORIA DE INSTALACIÓN DE LA SESIÓN DE TRABAJO DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEPORTE.
- 3. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DE DÍA.
- 4. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA DE SESIÓN ANTERIOR.
- DISCUSIÓN SOBRE TEMAS RELEVANTES PARA LA ORGANIZACIÓN Y TRABAJO DE LA COMISIÓN.
- 6. ASUNTOS GENERALES.
- 7. CLAUSURA DE LA SESIÓN.

Sin otro particular, y en espera de contar con su asistencia, le envío un cordial satudo

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

DESCRIPTION OF THE PROPERTY OF

DIP. ISAÍAS CARRANZA SECUNDINO
IXTLÁN DE JUÁREZ
DISTRITO 9

ATENTAMENTE

DULCE ALEJANDRA GARCÍA MORLAN.

GOBIERINO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE OAXACA PODER LEGISLATIVO

LXVI LEGISLATURA

DIP. DULCE ALEJANDRA GARCÍA MORLAN PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEPORTE



San Raymundo Jalpan, Oaxaca, a 03 de abril de 2025.

Asunto: Convocatoria.

DIP. MELINA HERNÁNDEZ SOSA.
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEPORTE.
LXVI LEGISLATURA CONSTITUCIONAL
P R E S E N T E.

La que suscribe DIPUTADA DULCE ALEJANDRA GARCÍA MORLAN, con fundamento en lo dispuesto por el artículo 31 fracción II, 65 fracción XI y 70 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, así como el artículo 26, 27 fracción I, II, III, 42 fracción XI; 52, y 53 del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, me permito convocar atentamente a SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEPORTE, la cual se llevará a cabo en la Sala de Juntas del continua a la oficina de Movimiento Ciudadano, Edificio de Diputados el día martes 08 de abril de 2025, a las 12:00 hrs. De conformidad con el siguiente orden del día:

- 1. REGISTRO DE ASISTENCIA Y DECLARACIÓN DE QUÓRUM.
- DECLARATORIA DE INSTALACIÓN DE LA SESIÓN DE TRABAJO DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEPORTE.
- 3. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DE DÍA.
- 4. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ACTA DE SESIÓN ANTERIOR.
- DISCUSIÓN SOBRE TEMAS RELEVANTES PARA LA ORGANIZACIÓN Y TRABAJO DE LA COMISIÓN.
- ASUNTOS GENERALES.
- 7. CLAUSURA DE LA SESIÓN

Sin otro particular, y en espera de contar con su asistencia, le envío un cordial saludo.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA
LXVI LEGISLATURA

DIP. DI

DIP. MEKINA HERNÁNDEZ SOSA

ATENTAMENTE

DIP. DULCE ALEJANDRA GARCÍA MORLAN.

DIP, DU

DIP, DULCE ALEJANDRA GARCÍA MORLANI PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE DEPORTE

PODER LEGISLATIVO

H. CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DEL ESTADO DE OAXACA